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UUDEN VUODEN TERVEHDYS 2025  
 
Hyvä herätyksen ystävä,  
 
Vuosi 2024 oli ravistelujen, taistelujen, nöyrtymisen, puhdistumisen ja 
uuden varustuksen vastaanottamisen aikaa. Pyhän Hengen tuli puhdisti 
seurakuntaa ja synnytti uutta Jeesukselle antautumisen janoa. Jokainen 
uskova kohtasi omassa elämässään syvempiä kriisejä ja muutospaineita 
kuin koskaan aikaisemmin. Jumalan valtakunnan kirkkaat näköalat tulivat 
monelle ihmiselle uudeksi tavoitteeksi ja pääsyksi pimeyden vallasta suu-
rempaan kirkkauteen.  
 
Suomen kohdalla kulunut vuosi oli historiallisten muutosten aikaa poliit-
tisessa ja sotilaallisessa ympäristössä. Iloitsemme suuresti kaikesta siitä 
ryhdistäytymisestä, mitä maassamme on viime aikoina tapahtunut. Ol-
koon tämä meille vahva osoitus siitä, että Jumala on vastaamassa rukouk-
siimme herätyksen puhkeamisesta myös meidän maahamme. Nyt tarvi-
taan todellisia apostoleita, profeettoja, evankelistoja, opettajia ja paime-
nia uskon puhdistuksen ja herätyksen käynnistämiseksi. Tämä kutsu tulee 
meille kaikille, jotka olemme hengessämme jo herätetyt. 
 
Hes. 2:1-3: Ja hän sanoi minulle: "IHMISLAPSI, NOUSE JALOILLESI, NIIN MINÄ PU-
HUTTELEN SINUA." Niin minuun tuli henki, kun hän puhui minulle, ja se nosti minut 
jaloilleni, ja minä kuulin hänen puhuvan minulle. Ja hän sanoi minulle: "IHMISLAPSI, 
MINÄ LÄHETÄN SINUT israelilaisten tykö, kapinallisten pakanain tykö, jotka ovat 
kapinoineet minua vastaan; he ja heidän isänsä ovat luopuneet minusta, hamaan 
tähän päivään asti…” 

 
Muutosvauhti on edelleen kiihtymässä ja tarve kytkeytyä yhä ehyemmin 
Jeesukseen tulee ihmisten sydämiin. Menneisyys kiitää pois ihmisten sie-
luista kiihtyvällä nopeudella ja halu astua Jumalan tulevaan suunnitel-
maan on valtaamassa ihmiskuntaa. On syntymässä maailmanlaajuisesti 
sellainen sydänten maaperä, johon Jeesus voi laskea uuden ennen näke-
mättömän herätyksen tulen. 
 

https://www.tulta.net/index.html
http://www.tulta.net/index.htm
https://www.spiritandfire.net/
http://www.tulta.net/tultaesittely.htm
https://www.tulta.net/esittely.html
https://www.tulta.net/rukousaihe.html
http://www.tulta.net/kokouksia.htm
https://www.tulta.net/tallenteet.html
http://www.tulta.net/nrksl1.htm
https://www.tulta.net/kirjat.html
http://www.tulta.net/nrksl2.htm
http://www.tulta.net/nrksl5.htm
https://www.tulta.net/kokouksia.html


2 
 

Vuosi 2025 tulee olemaan saalin jaon vuosi Pyhän Hengen voimassa elä-
ville. Henkivaltojen piiritys on murtumassa sydämissä ja Jumalan valta-
kunnan kirkkaus ottaa vallan. Jumalan valtakunnan suunnitelmat raken-
tuvat yhä tiiviimmin kaikkia kansoja koskeviksi. Pyhä Henki jakaa yhä laa-
jemmille uskovien joukoille samoja asioita ja suuntaa yhteiseen herätyk-
seen. Antautumalla lisääntyvästi Pyhän Hengen ilmestystietoon ja johda-
tukseen sinä tulet kytkeytymään maailmanlaajuisen herätyksen suunni-
telmaan ja toteuttamiseen. 
 
Merkittävin yksittäinen tapahtuma vuonna 2024 oli Yhdysvaltojen vaa-
lien tulos, joka osoitti suuren kansakunnan sydämen muuttumisen ja va-
laistumisen kohti vanhurskautta. Näistä vaaleista seuraa valtava uudis-
tuksen ja puhdistumisen aalto ensin Yhdysvalloissa ja sitten kaikissa 
muissakin kansoissa.  
 
Tämän maailman ruhtinas pyrkii vielä häiritsemään herätyksen ilmapiiriä 
levottomuuksilla ja sodan uhkilla, mutta Jeesus tulee ilmestymään ja tuo-
maan rauhan maailmaan. Täyttymyksen ajan herätyksen on tultava, sillä 
aika on täyttymässä.  
 
Uskonpuhdistuksen ja uuden Pyhän Hengen ja tulen vuodatuksen aika on 
edessämme. Pyhä Henki opettaa yhä syvempiä hengellisiä totuuksia Ju-
malan valtakunnasta. Raamatun käännöksiä tullaan korjaamaan yhä 
enemmän todellista Hengen ilmoitusta vastaaviksi. Ihmisten sydämiin tu-
lee totuuden jano, joka ei tyydy vanhoihin uskonnollisiin fraaseihin, vaan 
vaatii koko totuuden ilmestymistä. 
 
Todellinen suuri ilosanoma Jeesuksen täydellisestä voitosta ja hallintaval-
lasta tulee nousemaan esiin. Uskonnolliset ja sielulliset yritykset profe-
toida tai parantaa sairaita loppuvat. Pyhä Henki nostaa esiin Jumalan rak-
kauden, Pyhän Hengen ilmestystiedon ja Jumalan uskon olemuksen.  
 
Pyhän Hengen lahjojen etsimisen sijasta voidellut alkavat etsiä yhä voi-
makkaampaa Jumalan katoamattoman elämän ilmestymistä. Ihmiset tu-
levat kysymään sinultakin: ”Asuuko Jeesus sinussa, voitko rukoilla puo-
lestani?” Jumalasta eroon harhautumisen ja siitä seuranneen kuoleman 
ja katoavaisuuden voittaminen tulee keskeiseksi uskon harjoitukseksi ja 
päämääräksi.  
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Jeesus tulee ilmestymään seurakunnassaan hämmästyttävällä tavalla. 
Pyhän Hengen auktoriteetti johtaa synnintuntoon, Jeesukselle antautu-
miseen ja Pyhän Hengen tulessa palvelemiseen. Seurakunta tulee nouse-
maan uskonnollisesta / lihallisesta rappiosta ja alennustilasta voittoisaksi 
armeijaksi Isän rakkaudessa ja Pyhän Hengen tulessa. Vuonna 2025 Pyhä 
Henki nostaa esiin suuren määrän uusia voideltuja Jumalan palvelijoita, 
jotka ovat puhdistaneet sydämensä ja muuttuneet Isän rakkaudessa 
kohti Jeesuksen muotoa. Juuri sinä voit olla tällainen Isän rakastettu! 
 
Pyhä Henki johtaa sinunkin mielesi tietoisuuden yhtymään ja elämään 
yhä ehyemmin Jeesukseen sulautuneena. Uskon, että Suomessa alkaa 
uusi opetuslapseksi antautumisen aalto. Monet sekavassa 
uskonnollisuudessa eläneet tulevat antautumaan raamatulliseen 
upotuskasteeseen ja vastaanottamaan puhdistetun mielen ja uuden 
voitelun sekä Pyhällä Hengellä täyttymisen.  
 
Jeesus vapauttaa ja uudistaa sinun henkesi, sielusi ja ruumiisi. Hylkää 
kaikki taisteluväsymys ja ympärillä olevan maailman levottomuus ja 
ahdistus. Heittäydy Jumalan Isän rakastavaan syliin ja anna Isän 
rakkauden puhdistaa, parantaa ja vapauttaa sinut tämän maailman, 
synnin, kuoleman ja katoavaisuuden orjuudesta. Sinuun kätketty 
Jumalan yliluonnollinen suunnitelma ilmestyy ja aktivoituu enemmän 
kuin olet uskonutkaan. 
 
Joh. 11:21-27: Ja Martta sanoi Jeesukselle: "Herra, jos sinä olisit ollut täällä, niin 
minun veljeni ei olisi kuollut. Mutta nytkin minä tiedän, että Jumala antaa sinulle 
kaiken, mitä sinä Jumalalta anot." Jeesus sanoi hänelle: "SINUN VELJESI ON 
NOUSEVA YLÖS". Martta sanoi hänelle: "Minä TIEDÄN YMMÄRRYKSELLÄNI (EIDO) 
HÄNEN NOUSEVAN YLÖSNOUSEMUKSESSA, VIIMEISENÄ PÄIVÄNÄ". 
 

Jeesus tulee ilmestymään uudella tavalla ylösnousemusvoimassaan 
Hänelle antautuneiden opetuslasten elämässä. Hän tulee julistamaan 
sinullekin: ”Nouse ylös synnin ja kuoleman orjuudesta ja astu siihen 
asemaan ja niihin oikeuksiin ja tehtäviin, jotka Minä olen sinulle 
valmistanut.” 
 
Pyhä Henki tulee avaamaan silmäsi ilmestyksen hengen maailmaan. Sen 
jälkeen Jeesus voitelee sinut avaamaan monien hengellisesti sokeiden 
silmiä. Jeesuksen kirkkauden läsnäolo sinussa tulee todistamaan ja 
herättämään ihmisten hengen ottamaan vastaan Pyhän Hengen ja tulen 
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vuodatus. Luota Pyhän Hengen johdatukseen ja Jeesuksen 
yliluonnolliseen voimaan ja läsnäoloon sinun kanssasi! 
 
Joh. 11:25-27: Jeesus sanoi hänelle: "MINÄ OLEN YLÖSNOUSEMUS JA ELÄMÄ; 
JOKA USKOO MINUUN, SE ELÄÄ, VAIKKA OLISI KUOLLUT. EIKÄ YKSIKÄÄN, JOKA 
ELÄÄ MINUSSA JA USKOO MINUUN, IKINÄ KUOLE. USKOTKO SEN?" 
 

Pyhä Henki tulee nostamaan sinustakin esiin uuden voitelun ja 
julistuksen Jumalan valtaherruudesta. Sinä et enää odota ”iankaikkista 
elämää” vasta luonnollisen kuolemasi jälkeen, vaan sinä omistat 
Jumalan katoamattoman elämän NYT hetkessä uudestisyntymisesi 
perusteella.  
 
Sinä astut Pyhän Hengen tulessa upottamisen kautta Jumalan 
katoamattomaan elämään jo tässä maailman ajassa. Jeesus on 
maksanut Golgatan ristillä tästä hinnan sinunkin puolestasi. Pyhän 
Hengen tulessa upottamisen kautta sinä omistat elämäsi suurimman 
vapautuksen, siunauksen ja täyttymyksen. Jumalan valtakunta tulee 
ilmestymään suuressa voimassa maan päälle myös sinun elämäsi kautta. 
 

Kiitos sinulle rakkaudestasi, esirukouksistasi, siunauksistasi ja tuestasi 
Herran työssä. Isän kirkkauden pilvi laskeutukoon yllesi ja johtakoon sinut 
elämäsi ihanimpaan täyttymykseen Jeesuksen nimessä!  
  
Rakkaudella siunaten  
Seppo ja Mari  
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